МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября  2023 года             № 317

О внесении изменений
в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 18.12.2007 № 229 «О реестре
должностей муниципальной службы
в Рыбинском муниципальном районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Ярославской области от 27.06.2007 № 47-з «О реестре должностей муниципальной
службы в Ярославской области», Уставом Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 к Положению о реестре  должностей  муниципальной
службы в Рыбинском муниципальном районе, утвержденному  решением
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 18.12.2007  № 229 «О
реестре должностей муниципальной службы в Рыбинском муниципальном районе»
следующие изменения:

1.1. подраздел «ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»
раздела  2 «ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА  РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«4. Консультант.»;
1.2. подраздел «СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

раздела 2 «ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА  РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3.  Решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам
местного самоуправления.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

 Глава Рыбинского
муниципального района

Т.А. Смирнова

consultantplus://offline/ref=F95454B99145F51650C9DACDA5A31F5BFBD0AAFD0925E5AEA5D2DD3F805F02A6A6618E727E63F03E78FA008655478C649D2AE5E384lDdEK
consultantplus://offline/ref=0B7465D2F26BE68FE655F06241034F0785219342D01CCE1A78540FB06BE6D2A2CD4CB51806CF1661C8343A73D9855C1FD6R5TFN

	/
	1. Внести в приложение 2 к Положению о реестре  должностей  муниципальной службы в Рыбинском муниципальном районе, утвержденному  решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 18.12.2007  № 229 «О реестре должностей муниципальной ...
	1.1. подраздел «ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ» раздела  2 «ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА  РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
	«4. Консультант.»;
	1.2. подраздел «СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ» раздела 2 «ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА  РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» исключить.